



DD MAGIA



Kot wróżbita

Wróżby



Magiczna wrona

Obiecałem Wam miesiąc temu wróżby, które zawsze się spełniają. Harry Potter twierdzi, że spełniają się wówczas, gdy w nie uwierzamy. Dowiedziałem się również od niego, że w długie jesienne wieczory snują się po ziemi upiorne duchy. Najwięcej jest ich w andrzejkową noc, 29 listopada. Z tego powodu w dawnych czasach, zanim dziewczęta siadały do wróżb, smarowały ramy okien, drzwi i bramy roztartym czosnkiem. Ja do czosnku nie namawiam. Ale też sobie powróżę... A Wy? Wasz magiczny DD

Trochę historii... Zwyczaj katarzynkowych i andrzejkowych wróżb ma już ponad 400 lat. W dawnych czasach miał wyłącznie matrymonialny charakter – panny wróżyły zamążpójście w wigilię Świętego Andrzeja, kawalerowie ożenek w przeddzień Świętej Katarzyny.

KATARZYŃKI 24 LISTOPADA

ANDRZEJKI 29 LISTOPADA

Zanim urządzisz wróżenie, palenie świec i zapalek, roztapianie wosku, obieranie jabłek i jedzenie śledzia - powiedz o swoich planach rodzicom. Bez ich zgody nic nie rób!

SŁONY ŚLEDŹ

Jeśli chcesz ujrzeć we śnie swego przyszłego męża, cały dzień nic nie jedz i nie pij, a tuż przed snem zjedz słonego śledzia. Z pewnością wywoła to sen o wodzie, a mężczyzna, który poda Ci w nim filiżankę napoju, będzie Twoim ukochanym...

LANIE WOSKU

Ponieważ klucz zamyka wszelkie sekrety i tajemnice, lany przez niego wosk ma magiczną siłę. Gdy zastygnie w wodzie, jego cień, rzucony na ścianę przepowie przyszłość: daleką podróż – gdy przypominać będzie kształtem samolot, pociąg lub auto; miłość - gdy będzie miał kontur serca; przygodę – gdy będzie wyglądać jak bezludna wyspa z palmką. Inne kształty: owoce lub kwiaty – oznaczają majątek i fortunę; pies – przyjaciela; kot – fałszywą osobę; gwiazda – sławę i sukces.

FILIŻANKI

Pod trzema filiżankami schowaj po kolei: obrączkę, monetę, listek, a czwartą zostaw pustą. Zamień miejscami filiżanki i wybierz jedną z nich. Obrączka oznacza miłość, listek – ślub, moneta – bogactwo. Gdy wybierzesz pustą filiżankę – nowy rok nie przyniesie zmian.

MAGICZNE KARTECZKI

Napisz na kartkach różne imiona i połóż wszystkie kartki pod poduszkę. Rano, zaraz po przebudzeniu, wylosuj jedno imię – to będzie Twoja przyszła żona albo przyszły mąż.



MAGICZNY PŁOMIEŃ

Pomyśl sobie życzenie i zapal 2 zapalki. Trzymaj je płonącymi łebkami do góry. Jeśli zapalki będą palić się „ku sobie”, życzenie się spełni w ciągu roku, a jeśli nie – poczekasz aż kilka lat.

WRÓŻBA Z PAPIERU

Potnij kartkę na 13 części. Na sześciu napisz wodoodpornym pisakiem swoje marzenia, sześć zostaw czystych. Wymieszaj dokładnie i połóż na dnie miski. Powoli wlewaj wodę. Która pierwsza kartka wypłynie na powierzchnię, to marzenie się spełni. Jeśli najpierw wypłynie czyste kartki, będziesz musiała trochę poczekać na spełnienie marzeń.

OBIERKA JAK WAŻ

Obierz jabłko w ten sposób, aby powstała jedna długa obierka. Rzuć nią za siebie przez lewe ramię. Imię Twojego ukochanego będzie zaczynało się na literę, którą utworzy rzucona obierka.

BUTY

Stawiajcie po kolei swój lewy but przed butem poprzedniej osoby. Ta dziewczyna, której but pierwszy sięgnie progu drzwi, pierwsza stanie na ślubnym kobiercu.

